Segunda-feira, 20 de janeiro de 2025 às 16:03, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6797986: DECRETO N°. 5342 DE 15 DE JANEIRO DE 2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Três Barras

MUNICÍPIO

Três Barras

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6797986

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6797986

Prefeitura Municipal de Três Barras

DECRETO N°. 5342 DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

ESTAB ELECE PONTO FACULTATIVO NO DIA
24 DE JANEIRO DO CORRENTE ANO NAS
REPARTIÇÔES PÚBLICAS MUNICIPAIS.

ANA CLAUDIA DA SILVEIRA QUEGE, Prefeita Municipal de Três Barras/SC, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. ó5. VII. da lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. l°. Fica estabelecido ponto facultativo no dia 24 de janeiro de 2024 nas repartiçôes
públicas do Município de Três Barras — SC.

Art. 2º. O atendimento dos serviços públicos essenciais nas datas estabelecidas no artigo
anterior, deverá ser garantido pelos órgãos da Administração Municipal. por intermédio
de escala de serviços ou plantão, mantendo-se os  serviços de pronto atendimento
municipal.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Três Barras (SC). em 15 de janeiro de

2025.

ANA CLAUDIA DA SILVEIRA QUEGE

Prefeita Municipal

ANDERSON STOCLOSKI

Advogado Municipal

		2025-01-20T19:03:19+0000